2017健康医疗大数据产业联盟高峰
论坛

尊敬的  先生/女士，您好！

2017健康医疗大数据产业联盟高峰论坛将于2017年11月在深圳召开。

会议内容会议内容

健康医疗大数据产业联盟高峰论坛，暨中国卫生信息学会健康医疗大数据人力资源开发专业委员会第二届学术大
会，定于2017年11月30日-12月2日在深圳市召开。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点一、会议时间及地点

（一）会议时间。2017年12月1日-2日，11月30日报到，1-2日召开第二届学术大会。

（二）会议地点。清华大学深圳研究生院（地址：深圳市南山区丽水路2279号）。

二、会议主要内容二、会议主要内容

 （一）主题报告。以落实《国务院办公厅关于促进和规范健康医疗大数据应用发展的指导意见》为出发点，围绕健
康医疗大数据相关的人力资源开发、“互联网+”医疗健康、移动互联网、分级诊疗与分级付费、人工智能与精准医
疗等卫生与健康领域信息新技术应用等热点问题组织主题报告。邀请高层领导，国内外卫生、IT、教育领域知名专
家和学者共同探讨健康医疗大数据理论与实践。

（二）分论坛交流。内容包括：1.大数据与人工智能；2.分级诊疗与分级付费；3.移动医疗与可穿戴设备；4.医学教
育与人力资源开发；5.产业联盟高峰论坛。

（三）专题培训。将在12月2日上午举办专题培训课，主要内容包括：健康医疗大数据技术理论知识与实践应用指
导。

（四）技术展示和人才交流。会议期间安排健康医疗大数据主题成果技术展，促进政、产、学、研、用之间的交流
与合作；安排健康医疗大数据领域单位与人才交流，促进用人机构与学科人才的互通。

（五）学分授予。本次会议是国家级继续医学教育项目，参会人员授予国家级继续医学教育项目I类学分4分。

三、参会人员三、参会人员

（一）各类医疗卫生机构、疾病控制、卫生监督、科研院所、和人才培养工作主管领导及有关人员；

（二）从事健康医疗大数据技术工作的教学、科研专家和学者；

（三）从事健康医疗大数据投资与咨询机构人员；

（四）从事健康医疗大数据技术开发和服务的企业管理人员与技术人员；

（五）其他健康医疗大数据学界业界相关人员。

会议日程会议日程

会议嘉宾会议嘉宾

会议门票会议门票

10月1日前会议注册费为1000元/人；10月1日及以后会议注册费为1300元/人。报名截止日期11月10日。

发票领取方式：会议期间领取发票。发票领取方式：会议期间领取发票。

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2017年7月6日